
furnizare si montaj materiale electrice pt iluminatul public

I.D.: 47005656

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,20 RON - 722,20 RON

Descriere: Conditii refuzate: bec LED 15W E27 - 9 buc x 14,50 = 130,50 clema CDD 45-AL - 27 buc x 7,50 = 202,50 Dulie ceramica E27 - 2 buc x 1,85 = 3,70 CONDUCTOR FY 2,5MM - 48 m x 0,80 = 38,40 banda inox 0,7x20mm- 12 m x 2,50 = 30,00 catarama inox L20 - 12 buc x 1,00 = 12,00 cablu TYIR 10+16 mmp - 110 m x 2,16 = 237,60 intinzator CIB monofazat - 6 buc x 11,25 = 67,5
